
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Kaštela,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	370.000	€,	ID:	3926

180	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

3
LOŽNICE

3
KOUPELNY

140	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Garáž
Střešní	terasa
Panoramatický	výhled

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3926

Lokalita Kaštela

Druh starý	kamenný	dům,	dům,	obchodní	prostor

Cena 370.000	€

Orientace sever,	jih,	východ

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Krásný	řadový	dům	v	srdci	jedné	z	Kaštel.

Je	skutečnou	raritou,	protože	kromě	obytné	části	disponuje	i	kancelářskými	prostory	s	toaletou	a	garáží.

V	prvním	patře	je	menší	pokoj,	který	může	sloužit	jako	kancelář,	velký	pokoj	s	původními	balkonovými
dveřmi	a	vlastní	toaletou	a	další	pokoj.	Každý	pokoj	má	klimatizaci	a	v	prvním	patře	je	další	toaleta.

Ve	druhém	patře	je	otevřený	prostor,	kde	je	kuchyň,	obývací	pokoj	a	WC.	Prostor	má	několik	oken,	což
zvyšuje	hodnotu,	protože	je	z	něj	výhled	na	všechny	strany	Kaštely.

Schodiště	vede	na	střešní	terasu,	odkud	je	výhled	na	čtyři	strany	Kaštelu.	Terasa	nabízí	mnoho	možností,
protože	je	poměrně	prostorná	a	má	výhled	na	moře.

Vzhledem	k	tomu,	že	dům	se	skládá	z	obytné	části	a	kancelářských	prostor	a	garáže,	je	možné	zakoupit
samostatně	pouze	obytnou	část,	protože	mají	samostatné	vchody.

V	tomto	případě	by	cena	byla	290	000	EUR.










